
 
Kankaanpään Kokoomuksen valtuustoryhmän valtuustoaloite / penkkien lisääminen 
kävelyreiteille 
  
KHALL 17.11.2025 § 397  
  

 
 

Valmistelija  
 
Kankaanpään kaupunginvaltuuston kokouksessa 10.11.2025 on tehty 
seuraavanlainen valtuustoaloite: 
 
”Kankaanpään Kokoomuksen valtuustoryhmän valtuustoaloite 10.11.2025 
 
Kaupunkimme asukkaiden ikärakenne ei ole nuorenemassa. Liikkuminen 
paikasta toiseen erityisesti ikääntymisen myötä käy yhä 
haasteellisemmaksi. 
 
Monet niin meidän kuin muidenkin kuntien ikäihmisistä hoitavat asioitaan 
Kankaanpäässä jalkaisin. Useat haluavat myös ylläpitää kuntoaan 
kävelylenkeillä. Pitkät siirtymät kävellen palveluiden ääreen ovat monesti 
erityisesti iäkkäämmille kuluttavia. Matkan varrella olisi hyvä välillä 
hengähtää penkillä istuen. Näitä istumapaikkoja on kävelyreittien varrella 
kuitenkin varsin vähän. 
 
Kankaanpään Kokoomuksen valtuustoryhmä esittää aloitteessaan 
kaupunginvaltuustolle, että tämä velvoittaisi teknisen keskuksen 
selvittämän reitit, joissa penkkien määrä on liian vähäinen ja lisäämään 
niitä kuntalaisten liikkumisen helpottamiseksi. Myös penkkien huolto ja 
säännöllinen siistiminen tulisi ottaa jatkossa huomioon. 
 
Kankaanpäässä 10.11.2025 
Kankaanpään Kokoomuksen valtuustoryhmä” 
 
Liitteenä 
Kankaanpään Kokoomuksen valtuustoryhmän valtuustoaloite / penkkien 
lisääminen kävelyreiteille 
 

Yritysvaikutukset Vähäiset yritysvaikutukset 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää 
  
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää lähettää aloitteen teknisen lautakunnan 

valmisteltavaksi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Täytäntöönpano Tekninen lautakunta 
 
Lisätietoja antaa Hallinto- ja henkilöstöjohtaja Anna Vanhahonko, 044 577 2213 
 

 
 
TEKNL 17.12.2025 § 164  
  

 
 



Valmistelija Pentti Saloniemi 
 
Tekniselle lautakunnalle on toimitettu Kankaanpään Kokoomuksen 
valtuustoaloite koskien penkkien lisäämistä kävelyreiteille. Rakennettu 
ympäristö -tulosyksikkö on käsitellyt aloitteen ja toteaa, että aloitteessa 
esitetty tavoite – ikäihmisten ja muiden jalankulkijoiden liikkumisen 
tukeminen lisäämällä levähdyspaikkoja sekä varmistamalla penkkien 
huolto ja siisteys – on perusteltu. Toimenpiteillä parannetaan 
esteettömyyttä, turvallisuutta ja arkiympäristön viihtyisyyttä. 
 
Selvitys ja kohdentaminen 
Rakennettu ympäristö -tulosyksikkö käynnistää kävely- ja asiointireittien 
penkkitilanteen kartoituksen kaupungin omistamilla ja hallinnoimilla väylillä. 
Kartoituksen tavoitteena on muodostaa kokonaiskuva penkkien määrästä, 
sijainneista ja kunnosta sekä tunnistaa erityisesti reitit, joilla penkkejä on 
liian harvassa suhteessa jalankulkutarpeeseen.  
 
Tarkastelussa painotetaan keskustan palveluihin johtavia yhteyksiä, 
terveys- ja asiointikohteiden suuntia sekä vilkkaimpia kevyen liikenteen 
väyliä ja puistoreittejä. Samalla arvioidaan nykyisten penkkien sijoittelun 
turvallisuus ja saavutettavuus sekä kunnossapidon toteutettavuus eri 
vuodenaikoina. 
 
Penkkien lisääminen 
Uusien penkkien lisääminen toteutetaan suunnitelmallisesti kartoituksen 
perusteella ja ensisijaisesti niille reiteille, joilla jalankulkijoiden tarve 
levähdyspaikoille on suurin. Sijoittelussa huomioidaan esteetön kulku, 
riittävän tasainen alusta, turvallinen sijainti sekä se, että penkit ovat 
huollettavissa ja kunnossapidettävissä (esimerkiksi talvikunnossapidon 
näkökulmasta).  
 
Huolto ja siisteys 
Penkkien kunnossapito- sekä puhtaanapitotoimet kohdennetaan 
tarkoituksenmukaisesti osana normaalia kunnossapitoa. 
 
Talous ja toteutus 
Penkkien hankinnat ja asennukset sekä kunnossapidon mahdollinen 
tehostaminen edellyttävät määrärahoja. Yhden julkiseen käyttöön 
tarkoitetun kiinteästi asennettavan metallirunkoisen ja puupintaisen penkin 
kustannus asennuksineen on noin 1000 euroa (alv 0 %). Kestävämpien 
materiaalien käyttö nostaa kustannuksia edelleen. 
 
Toimenpiteet toteutetaan käytettävissä olevien määrärahojen puitteissa 
vaiheittain. Kartoituksen valmistuttua laaditaan toteutusohjelma, jossa 
kohteet asetetaan kiireellisyys- ja vaikuttavuusperusteiseen järjestykseen 
siten, että kiireellisimmät ja eniten hyötyä tuottavat kohteet voidaan 
toteuttaa ensisijaisesti. 
 

Yritysvaikutukset Ei merkittäviä yritysvaikutuksia.  
 

Esittelijä Tekninen johtaja Pentti Saloniemi 
  
Päätösehdotus Tekninen lautakunta esittää, että kaupunginhallitus hyväksyy asiasta 

annetun selvityksen ja esittää, että kaupunginvaltuusto merkitsee 
aloitteesta annetun selvityksen tiedoksi ja toteaa aloitteen loppuun 
käsitellyksi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 



 
Täytäntöönpano Kaupunginhallitus 
 
Lisätietoja antaa Tekninen johtaja Pentti Saloniemi, 044 577 2620 
 

 
 
KHALL 12.01.2026 § 9  
  

 
 

Valmistelija Mika Hatanpää 
 

Yritysvaikutukset Vähäiset yritysvaikutukset 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää 
  
Päätösehdotus  

Kaupunginhallitus hyväksyy asiasta annetun selvityksen ja esittää, että 
kaupunginvaltuusto merkitsee aloitteesta annetun selvityksen tiedoksi ja 
toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi. 

 
 

Päätös 
Ehdotus hyväksyttiin. 

 
Täytäntöönpano Kaupunginvaltuusto 
 
Lisätietoja antaa Tekninen johtaja Pentti Saloniemi, 044 577 2620 
 

 
 
KVALT 26.01.2026     
2761/08.00.00/2025   

 
 
Päätösehdotus Kaupunginvaltuusto merkitsee aloitteesta annetun selvityksen tiedoksi ja 

toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös   
 
 

 


